
C2 OPEN CHAMPIONSHIPS - CATEGORIE UNDER 14
GARA 1 ORE 13:00 DISTANZA: 1000M

1 ORAZIO SCALCO 2013 M CC ROMA

2 EDOARDO PETRINI 2013 M CC ROMA

GARA 2 ORE 13:15 DISTANZA: 1500M

1 SOPHIE SAMANEZ DINI 2010 F CC ROMA

2 VITTORIA MALENCHINI 2010 F CC ROMA

3 LISETTE VIGGIANI 2010 F CC ROMA

4 NICOLE TESTA 2010 F CC ROMA

5 AGATA MALASPINA 2010 F CC ROMA

6 DIANA ACQUAVIVA 2010 F CC ROMA

7 CARLOTTA MOCCOLI 2011 F DLF CHIUSI

8 OLIVIA LAMORGESE 2011 F CC ROMA

9 DE VICO FLAMINIA 2011 F CC ROMA

10 ALESSANDRA MADDALENA 2011 F CC ROMA

GARA 3 ORE 13:30 DISTANZA: 1500M

1 GIORGIO FORTE 2010 M CC ROMA

2 TOMMASO FABIANO 2010 M CC ROMA

3 GIACOMO PAGLIAI 2010 M DLF CHIUSI

4 TANCREDI IUDICA 2010 M CC ROMA

5 NADIME KOMAIRE 2010 M CC ROMA

6 ANDREA MARCHETTI 2011 M CANOTTIERI VARESE A.S.D.

7 RICCARDO AMBROSINO 2011 M CC ROMA



8 FEDERICO PROTO 2011 M CC ROMA

9 ALESSANDRO MARCHETTI 2011 M CANOTTIERI VARESE A.S.D.

10 ALESSANDRO GHIRA 2011 M CC ROMA

11 MATTEO COMPAGNUCCI 2011 M CC ROMA

12 TOMMASO LA CAVA 2011 M CC ROMA

GARA 4 ORE 13:45 DISTANZA: 4X500M

1 CCROMA TIGRI M CC ROMA

2 CC ROMA FALCHI M CC ROMA

5 GIGLIO TEAM ROW 1 M ASSOCIAZIONE PALIO MARINARO COSTANZO BASINI

6 CC ROMA LEONESSE F CC ROMA

9 CC ROMA GIRLZ F CC ROMA

10 GIGLIO TEAM ROW 2 F ASSOCIAZIONE PALIO MARINARO COSTANZO BASINI

C2 OPEN SPRINT CHAMPIONSHIPS
GARA 5 ORE 14:25 DISTANZA: 500M

1 GIULIA ZAPPACOSTA 30-39 PL F HEAVEN

2 TANNAZ TOOSI MARAGHI 30-39 PL F CC ROMA

3 LAURA GHIOLDI 30-39 PL F CC ROMA

4 BRIANNE BARTOLINI 30-39 PL F DLF CHIUSI

5 GIUSEPPA GANGITANO 40-49 PL F ROWING TEAM CATANIA

6 GIUSEPPINA OCCHIONERO 40-49 PL F HEAVEN

7 CAROLA CHINAPPI 40-49 PL F HEAVEN

8 SILVIA IACOVACCI 40-49 PL F ROMAN SPORT CITY

9 MARIA SALATINO 40-49 PL F SPORT LIFE



10 SIMONA ANITORI 40-49 PL F ITALIANA FITNESS

11 FRANCESCA SANTONE 40-49 PL F ROMAN SPORT CITY

12 CATERINA BAGNATO 40-49 PL F ITALIANA FITNESS

13 MARIA GRAZIA BARBERI 60-69 PL F CC3 PONTI

GARA 6 ORE 14:40 DISTANZA: 500M

1 ANDREA MARCHETTI 13 M CANOTTIERI VARESE A.S.D.

2 ALESSANDRO MARCHETTI 13 M CANOTTIERI VARESE A.S.D.

3 JACOPO ARCA 14 M CANOTTIERI ICHNUSA

4 TOMMASO MANCA 14 M CANOTTIERI ICHNUSA

5 GABRIELE SITZIA 14 M CANOTTIERI ICHNUSA

6 LORENZO CONGIA 14 M CANOTTIERI ICHNUSA

7 GABRIELE DEMARTIS 15-16 M CANOTTIERI ICHNUSA

8 MARIO PUSCEDDU 15-16 M CANOTTIERI ICHNUSA

9 ENRICO SIRIGU 15-16 M CANOTTIERI ICHNUSA

10 ALESSANDRO ESIBINI 15-16 M CC ROMA

11 LORENZO BRUNO LILLIU 15-16 M CANOTTIERI ICHNUSA

12 FRANCESCO MANNOCCHI 15-16 M CC ROMA

GARA 7 ORE 15:20 DISTANZA: 500M

1 MARIA ELISABETTA MALGIERI 50-59 F HEAVEN

2 CRISTINA LIBERATORE 50-59 F DUE PONTI SPORTING CLUB

3 VERONICA SANTI 50-59 F HEAVEN

4 PAOLA BARUCHELLI 50-59 F A.S.D. PROSPORT

5 ELENA MILISICH 50-59 F C. C. SATURNIA

6 FRANCESCA DE TIBERIIS 50-59 F CC ROMA



7 ANTONIETTA TOMASULO 50-59 F A.S.D. PROSPORT

8 GIOVANNA D'INNELLA 50-59 F CC ROMA

9 ANNALISA RAVAGNI 50-59 F A.S.D. PROSPORT

10 BARBARA ELMI 50-59 F CC ROMA

11 MICHELA GIANSANTE 50-59 F C. C. SATURNIA

12 LAURA NICOLAI 50-59 F ITALIANA FITNESS

13 DANIELA TOSCANO 60-69 F ROWING TEAM CATANIA

14 TIZIANA FRANCESCHI 60-69 F ITALIANA FITNESS

15 LUCIANA CARDI 70-79 F HEAVEN

16 TATJANA PEROVIC 70-79 F ITALIANA FITNESS

17 ANGELA FASOLO 70-79 F HEAVEN

18 FRANCA STRANCAR 70-79 PL F C. C. SATURNIA

19 LUCILLA PISANI 70-79 PL F DUE PONTI SPORTING CLUB

GARA 8 ORE 15:35 DISTANZA: 500M

1 FRANCO VALTORTA 60-69 M A.S.D. PROSPORT

2 DAVIDE PICCIONI 60-69 M ROMAN SPORT CITY

3 PAOLO PALAZZI 60-69 M SPORT LIFE

4 MAURICIO MC LEOD 60-69 M DUE PONTI SPORTING CLUB

5 ELIO FORMIA 60-69 M CROSSFIT MOS

6 PATRIZIO MONTALI 60-69 M CC ROMA

7 MAURIZIO SANTONOCITO 60-69 M ROWING TEAM CATANIA

8 DOMENICO POLI 60-69 M ITALIAN DEFENCE ACADEMY B52 MANTOVA

9 GIORGIO CALO' 60-69 M CC ROMA

10 FABIO TOBIA 60-69 M ITALIANA FITNESS



11 CARMELO BARCELLA PR1 M ROWING TEAM CATANIA

12 MARCO CARRADORI 60-69 PL M DUE PONTI SPORTING CLUB

13 STEFANO ROGO 60-69 PL M DUE PONTI SPORTING CLUB

14 FILIPPO INVERSI 60-69 PL M HEAVEN

15 GIANCARLO ROSSI 60-69 PL M A.S.D. PROSPORT

16 MAURIZIO MANCINI 60-69 PL M HEAVEN

17 MARIO PALLANTE 60-69 PL M ITALIANA FITNESS

18 OLIVO FOLGHERAITER 60-69 PL M A.S.D. PROSPORT

19 GERARDO PELOSI 60-69 PL M CC ROMA

20 CESARE GADDI 70-79 M DUE PONTI SPORTING CLUB

21 ENRICO DI COSIMO 70-79 PL M HEAVEN

22 GIROLAMO DI FAZIO 70-79 PL M ROWING TEAM CATANIA

23 CARLO SCHIBONI 70-79 PL M HEAVEN

GARA 9 ORE 16:15 DISTANZA: 500M

1 LISA MARCHETTI 14 F CANOTTIERI VARESE A.S.D.

2 BENEDETTA RIDI 19-29 F CC3 PONTI

3 BEATRICE MATTEVI 19-29 F A.S.D. PROSPORT

4 AURORA FRANCO 19-29 F ITALIANA FITNESS

5 CLAUDIA VALENTINI 19-29 PL F HEAVEN

6 MARIACHIARA MICAELLI 30-39 F ROMAN SPORT CITY

7 ILARIA VITALE 30-39 F SPORT LIFE

8 RALUCA NICOLETA CIOCOTISAN 30-39 F CROSSFIT MOS

9 IONELA DANIELA BLAJ 30-39 F ASD C2 TEAM ITALY

10 DONATELLA FICICCHIA PR3 F ROWING TEAM CATANIA



11 MARTA PICCININNO PR3II F CIRCOLO CANOTTIERI IRNO ASD

12 MARIANGELA CHIARA TAVAGLIONE 40-49 F CROSSFIT MOS

13 JULIA PAPARRODOPOULOS 40-49 F CC ROMA

14 JENNY GOMEZ ABRIL 40-49 F SPORT LIFE

15 TETYANA GYEROVKINA 40-49 F CC ROMA

GARA 10 ORE 16:30 DISTANZA: 500M

1 DANIELE GATTARI 19-29 PL M CC3 PONTI

2 CARLO SALVATORE CAPIZZI 19-29 PL M ROWING TEAM CATANIA

3 RICCARDO CANANZI 19-29 PL M GM FITNESS SSD A RL

4 FILIPPO IACCHIA 19-29 PL M HEAVEN

5 CHRISTIAN CAMMISA 19-29 PL M INDIVIDUALE

6 CLAUDIO MALETTA 30-39 PL M CC ROMA

7 NICOLAS MAFFEI 30-39 PL M CIRCOLO VOGATORI RIOMARINESI

8 DOMENICO GRULLO 30-39 PL M INDIVIDUALE

9 ANDREA COLLETTA 40-49 PL M HEAVEN

10 FRANCESCO GROSSO 40-49 PL M ITALIAN DEFENCE ACADEMY B52 MANTOVA

11 FRANCESCO PROCACCIANTI 40-49 PL M ROMAN SPORT CITY

12 PAOLO FABRIZI 50-59 PL M CC ROMA

13 ALESSANDRO SCIAVICCO 50-59 PL M CC3 PONTI

14 DANILO MARCHETTI 50-59 PL M CANOTTIERI VARESE A.S.D.

15 ANTONIO SPERANDEO 50-59 PL M HEAVEN

16 GIUSEPPE DI MARCO 50-59 PL M ROWING TEAM CATANIA

17 GIOVANNI SABATINI 50-59 PL M HEAVEN

18 PIERGIORGIO NASI 50-59 PL M ITALIAN DEFENCE ACADEMY B52 MANTOVA



19 FEDERICO TIBERI 50-59 PL M CC ROMA

20 ENRICO OTTAVI 50-59 PL M SPORT LIFE

21 FRANCESCO PAOLO MOCCIARO 50-59 PL M SPORT LIFE

22 MASSIMILIANO GUIDI 50-59 PL M ROMAN SPORT CITY

23 GIANLUCA MORELLI 50-59 PL M CC ROMA

24 GIUSEPPE DI GREGORIO 50-59 PL M INDIVIDUALE

GARA 11 ORE 17:15 DISTANZA: 500M

1 NICOLETTA BALDINI 50-59 PL F HEAVEN

2 MARIKO SHIKAKURA 50-59 PL F HEAVEN

3 LETIZIA BACCHIN 50-59 PL F ROMAN SPORT CITY

4 MONICA ANTONIETTA ZOSO 50-59 PL F C. C. SATURNIA

5 RAFFAELLA AMICONE 50-59 PL F CROSSFIT MOS

6 ELISABETTA CANNAS 50-59 PL F HEAVEN

7 LUISA TREBBI 50-59 PL F C. C. SATURNIA

8 ASSIA SABINA LUL ROSATI 50-59 PL F CC ROMA

9 ELENA MURGIA 50-59 PL F DUE PONTI SPORTING CLUB

10 LOREDANA PAOLOEMILIO 50-59 PL F HEAVEN

11

12 GRAZIA CASINI 60-69 PL F ITALIANA FITNESS

13 DANIELA CERVIGNI 60-69 PL F CC3 PONTI

14 FRANCESCA VENDITTI 60-69 PL F CROSSFIT MOS

15 HELGA RUTH WESHAUPL 80+ PL F CC3 PONTI

GARA 12 ORE 17:30 DISTANZA: 500M

1 PAOLO MARCHINI 40-49 M CC3 PONTI



2 ENRICO BAIETTA 40-49 M GM FITNESS SSD A RL

3 VALERIO NICOLAI 40-49 M HEAVEN

4 FERNANDO NARDI 40-49 M CC ROMA

5 LYCOURGOS LAMBRINOPOULOS 40-49 M STEEL BULL ASD

6 FEDERICO CIPOLLONI 40-49 M HEAVEN

7 DANIELE BRANCALEONE 40-49 M ITALIANA FITNESS

8 MARCELLO EMILIOZZI 40-49 M TEVERE REMO

9 CRISTOFORO CAPRIGLIONE 50-59 M DUE PONTI SPORTING CLUB

10 ALESSANDRO AMBROSETTI 50-59 M HEAVEN

11 ANDREA CORTESI 50-59 M DUE PONTI SPORTING CLUB

12 MASSIMO BEVACQUA 50-59 M HEAVEN

13 SALVATORE MIRABILE 50-59 M ROWING TEAM CATANIA

14 NICOLA GRAF VON REX 50-59 M HEAVEN

15 MASSIMILIANO TULLIO 50-59 M HEAVEN

16 MASSIMILIANO CELLETTI 50-59 M ROMAN SPORT CITY

17 ALFREDO APRIGLIANO 50-59 M SPORT LIFE

18 GIANLUIGI RAGNO 50-59 M INDIVIDUALE

19 FABIO MICOZZI 50-59 M CC ROMA

20 ROBERTO BLANDA 50-59 M C. C. ANIENE

21 DARIO PIZZIOLI 50-59 M ITALIANA FITNESS

GARA 13 ORE 17:45 DISTANZA: 500M

1 TIZIANO SINISCALCHI 17-18 M CC ROMA

2 ANDREA CONCETTI 19-29 M CC3 PONTI

3 FRANCESCO DEMURO 19-29 M CANOTTIERI ICHNUSA



4 NICHOLAS FIORENTINO 19-29 M HEAVEN

5 GABRIELE DI DINO 19-29 M CANOTTIERI ICHNUSA

6 ANDREA TAMAGNINI 19-29 M CC ROMA

7 YAROSLAV VIRDIS 19-29 M CANOTTIERI ICHNUSA

8 MATTEO ZAMPIERI 19-29 M GM FITNESS SSD A RL

9 LEONARDO MORELLI 19-29 M SPORT LIFE

10 FEDERICO PAPPALARDO PR3 M CIRCOLO CANOTTIERI IRNO ASD

11 MASSIMILIANO VILLARI PR3II M ROWING TEAM CATANIA

12 ELIO PICCININNO PR3II M CIRCOLO CANOTTIERI IRNO ASD

13 ALESSIO MAIER 30-39 M GM FITNESS SSD A RL

14 VITO MATTEO CONTE 30-39 M HEAVEN

15 TOMMASO VITTORI 30-39 M HEAVEN

16 ALESSANDRO ANDREOLLI 30-39 M A.S.D. PROSPORT

17 ALFREDO DE SANTIS 40-49 M HEAVEN

18 YURI GARBUGLIA 30-39 M CC ROMA

19 LUCA DEL PRETE 30-39 M CUS BARI

20 PIER NUNZIO PENNISI 30-39 M CC ROMA

21 FRANCESCO RUBANO 30-39 M CC ROMA

C2 OPEN OPEN CHAMPIONSHIPS
GARA 14 ORE 8:30 DISTANZA: 2000M

1 MATTEO PALMIERI 14*-15-16 M CC3 PONTI

2 LUCA GARGINI 14*-15-16 M CC3 PONTI

3 MARCO MOLINARI 14*-15-16 M CC ROMA



4 PIETRO DELLA LUNGA 14*-15-16 M DLF CHIUSI

5 TOMMASO BIXIO 14*-15-16 M CC3 PONTI

6 MARCO GARGINI 14*-15-16 M CC3 PONTI

7 PIETRO BECCALI 14*-15-16 M CC ROMA

8 JOSE RABENA 14*-15-16 M CC ROMA

9 PIETRO NARDI 14*-15-16 M CC ROMA

10 GREGORIO TOPPI 14*-15-16 M CC ROMA

11 GUIDO BUSACCA 14*-15-16 M CC ROMA

12 LEONARDO D'ACHILLE 17-18 M CC3 PONTI

13 GIOVANNI ROSI BERNARDINI 17-18 M CC ROMA

14 ALESSIO VERDI 17-18 PL M DLF CHIUSI

15 LORENZO SCIAVICCO 17-18 PL M CC3 PONTI

16 EUGENIO PASQUAZI 17-18 PL M CC ROMA

GARA 15 ORE 8:45 DISTANZA: 2000M

1 SERENA DI NINO 50-54 F CC3 PONTI

2 BARBARA DE BELLIS 50-54 F CC3 PONTI

3 MARZIA SCROCCA 50-54 F ROWING4US

4 ANTONELLA VENTURA 50-54 F DUE PONTI SPORTING CLUB

5 MARIA ELISABETTA MALGIERI 50-54 F HEAVEN

6 PAOLA BARUCHELLI 50-54 F A.S.D. PROSPORT

7 FRANCESCA DE TIBERIIS 50-54 F CC ROMA

8 ANNALISA RAVAGNI 50-54 F A.S.D. PROSPORT

9 GIOVANNA CARDILLO 50-54 F SPORT LIFE

10 KATIUSCIA PUGLIESE 50-54 F ROWING4US



11 MICHELA GIANSANTE 50-54 F C. C. SATURNIA

12 LAURA NICOLAI 50-54 F ITALIANA FITNESS

13 FLAVIA RAMADORI 55-59 F CC3 PONTI

14 ANNA CORDELIA PALOMBA 55-59 F CC3 PONTI

15 FRANCESCA SEVERINI 55-59 F CC3 PONTI

16 ELENA MILISICH 55-59 F CIRCOLO CANOTTIERI SATURNIA

17 COSTANZA BATTELLI 55-59 F CC3 PONTI

18 CLAUDIA AVERSANO 55-59 F CC ROMA

19 VALENTINA LA CAVA 55-59 F CC3 PONTI

20 ANNAPAOLA FRISINA 55-59 F ROWING4US

21 VERONICA SANTI 55-59 F HEAVEN

22 ANTONIETTA TOMASULO 55-59 F A.S.D. PROSPORT

23 PIERA PENNELLI 55-59 F TREVIGNANO ROWING ASD

24 LAURA PALAGI 55-59 F CC ROMA

GARA 16 ORE 9:00 DISTANZA: 2000M

1 MARCO DEMAIO 30-39 M GM FITNESS SSD A RL

2 VITO MATTEO CONTE 30-39 M HEAVEN

3 TOMMASO VITTORI 30-39 M HEAVEN

4 ALESSANDRO ANDREOLLI 30-39 M A.S.D. PROSPORT

5 PIETRO MARIA AMATO 30-39 M SPORT LIFE

6 ADRIANO MALORI 30-39 M INDIVIDUALE

7 FEDERICO PERINATI 30-39 M CUS TRENTO

8 LUCA DEL PRETE 30-39 M CUS BARI

9 EMANUELE PAVANELLO 30-39 M TEAM DELTA UNBROKEN



10 DANILO PAONESSA 30-39 M BOX THE SHACK

11 ANDREA LUDOVICI 30-39 M VOLT HIT

12 RICCARDO CENCI 30-39 M SPORTIVAMENTEINSIEME ASD

14 ALFREDO DE SANTIS 30-39 M HEAVEN

13 MICHELE BEFACCHIA 40-49 M CC3 PONTI

15 DOMENICO PAOLO ALLEGRINI 40-49 M SPORT LIFE

16 ANATOLIE CLAICNEHT 40-49 M TREVIGNANO ROWING ASD

17 FERNANDO NARDI 40-49 M CC ROMA

18 SIMONE RASPAGNI 40-49 M VOLT HIT

19 FRANCESCO PERCONTI 40-49 M TREVIGNANO ROWING ASD

GARA 17 ORE 9:40 DISTANZA: 2000M

1 LUCILLA IAPICHINO 40-49 F CC3 PONTI

2 GINA PRUTEANU 40-49 F TREVIGNANO ROWING ASD

3 ROBERTA PIGLIACAMPO 40-49 F CC3 PONTI

4 TETYANA GYEROVKINA 40-49 F CC ROMA

5 VALENTINA RAMADORI 40-49 F CC3 PONTI

6 MARA PERRONI 40-49 F ROWING4US

7 EMANUELA DI FAZIO 40-49 F ROMAN SPORT CITY

8 MELISSA BOCCACCI 40-49 F SPORT LIFE

9 JULIA PAPARRODOPOULOS 40-49 F CC ROMA

10 SILVIA LAURI 40-49 F BOX THE SHACK

11 VALENTINA DEL MONACO 40-49 F TREVIGNANO ROWING ASD

12 FRANCESCA FIONA NOVELLA PALLESCHI 40-49 PL F CC3 PONTI

13 SIMONA ANITORI 40-49 PL F ITALIANA FITNESS



14 MARIANNA TOGNELLI 40-49 PL F CC3 PONTI

15 ROMINA VANNICELLI 40-49 PL F ITALIANA FITNESS

16 LUISA MARSONER 40-49 PL F CC3 PONTI

17 GIUSEPPA GANGITANO 40-49 PL F ROWING TEAM CATANIA

18 GIUSEPPINA OCCHIONERO 40-49 PL F HEAVEN

19 FRANCESCA MARIANI 40-49 PL F TREVIGNANO ROWING ASD

20 CAROLA CHINAPPI 40-49 PL F HEAVEN

21 FRANCESCA SANTONE 40-49 PL F ROMAN SPORT CITY

22 ARIANNA TABELLINI 40-49 PL F TREVIGNANO ROWING ASD

23 PAOLA POMPONI 55-59 F CC3 PONTI

GARA 18 ORE 9:55 DISTANZA: 2000M

1 FRANCESCO PROCACCIANTI 40-49 PL M ROMAN SPORT CITY

2 ED WATSON 40-49 PL M LEAGUE OF ROWERS / FLETCHER SPORTS SCIENCE

3 CIRO FARACE 40-49 PL M CANOTTIERI SAN MINIATO

4 ANDREA COLLETTA 40-49 PL M HEAVEN

5 MATTEO FIRMO 40-49 PL M ITALIAN DEFENCE ACADEMYB52 MANTOVA

6 DONATO TRAVERSA 40-49 PL M CANOTTIERI RAVENNA

7 FILIPPO AURITI 50-54 PL M CC3 PONTI

8 ANDREA RATARI 50-54 PL M CC3 PONTI

9 DANILO MARCHETTI 50-54 PL M CANOTTIERI VARESE A.S.D.

10 PIERGIORGIO NASI 50-54 PL M ITALIAN DEFENCE ACADEMY B52 MANTOVA

11 LUCA MOLINARI 50-54 PL M CC3 PONTI

12 GIOVANNI MORABITO 50-54 PL M CC3 PONTI

13 CASTORE PARISSI 50-54 PL M TREVIGNANO ROWING ASD



14 DANIELE VACCHIO 50-54 PL M CC3 PONTI

15 FEDERICO TOCILJ 50-54 PL M TREVIGNANO ROWING ASD

16 ALESSANDRO SCIAVICCO 50-54 PL M CC3 PONTI

17 GIUSEPPE DI MARCO 50-54 PL M ROWING TEAM CATANIA

18 MASSIMILIANO GUIDI 50-54 PL M ROMAN SPORT CITY

19 GIANLUCA MORELLI 50-54 PL M CC ROMA

GARA 19 ORE 10:10 DISTANZA: 2000M

1 ANNA CLARA SALVATORE 60-64 F CC3 PONTI

2 ANNALISA MARI 60-64 F CC3 PONTI

3 MARIA RIPOSA SPADARO 60-64 F ROWING TEAM CATANIA

4 GLORIA MARTORELLI 60-64 F CC3 PONTI

5 DANIELA TOSCANO 60-64 F ROWING TEAM CATANIA

6 FAUSTA MATTEI 60-64 PL F CC3 PONTI

7 FRANCESCA GHIRARDELLO 65-69 F HEAVEN

8 ARIANNA VICARI 65-69 F CC ROMA

9 MARINA LALLI 65-69 PL F CC3 PONTI

10 LUCIANA CARDI 70-74 F HEAVEN

11 FRANCA STRANCAR 70-74 PL F C. C. SATURNIA

12 LUCILLA PISANI 70-74 PL F DUE PONTI SPORTING CLUB

13 ASSUNTA MARIANI 70-74 PL F TREVIGNANO ROWING ASD

14 ANGELA FASOLO 75-79 F HEAVEN

GARA 20 ORE 10:50 DISTANZA: 2000M

1 ROBERTO MENASCI 55-59 PL M CC3 PONTI

2 LUCA DE LUCIA 55-59 PL M CC3 PONTI



3 ANTONIO SPERANDEO 55-59 PL M HEAVEN

4 GIOVANNI SABATINI 55-59 PL M HEAVEN

5 ROBERTO RIZZATO 55-59 PL M A.S.D. PROSPORT

6 PAOLO FABRIZI 55-59 PL M CC ROMA

7 FEDERICO TIBERI 55-59 PL M CC ROMA

8 GUIDO BONANOMI 55-59 PL M DLF CHIUSI

9 FRANCESCO VENUTI 55-59 PL M SPORTIVAMENTEINSIEME ASD

10 GIUSEPPE LI ZUNNI 60-64 PL M CC3 PONTI

11 MAURIZIO MANCINI 60-64 PL M HEAVEN

12 PAOLO PALAZZI 60-64 PL M SPORT LIFE

13 MARCO CARRADORI 60-64 PL M DUE PONTI SPORTING CLUB

14 FRANCESCO CERIBELLI 60-64 PL M INDIVIDUALE

15 GIANCARLO ROSSI 60-64 PL M A.S.D. PROSPORT

16 ROBERTO DI LUZIO 60-64 PL M CIVITAVECCHIA

17 PAOLO D'AGOSTINI 65-69 PL M CC3 PONTI

18 FABIO MARTINELLI 65-69 PL M CC3 PONTI

19 FILIPPO INVERSI 65-69 PL M HEAVEN

20 OLIVO FOLGHERAITER 65-69 PL M A.S.D. PROSPORT

21 GERARDO PELOSI 65-69 PL M CC ROMA

22 ENRICO DI COSIMO 70-74 PL M HEAVEN

23 CARLO SCHIBONI 70-74 PL M HEAVEN

24 GIROLAMO DI FAZIO 75-79 PL M ROWING TEAM CATANIA

GARA 21 ORE 11:05 DISTANZA: 2000M

1 ARIANNA FUSCO 50-54 PL F CC3 PONTI



2 RAFFAELLA POLIMANTI 50-54 PL F CC3 PONTI

3 LAVINIA TELLINI 50-54 PL F CC3 PONTI

4 PATRIZIA PERELLI 50-54 PL F CC3 PONTI

5 MARIA ANTONIETTA GIANNINI 50-54 PL F CC3 PONTI

6 MONICA GIANNINI 50-54 PL F CC3 PONTI

7 MONICA ALESSANDRA TONETTI 50-54 PL F CC3 PONTI

8 SIMONA MARIANTONI 50-54 PL F CC3 PONTI

9 CATERINA CADAMURO 50-54 PL F CC3 PONTI

10 NICOLETTA BALDINI 50-54 PL F HEAVEN

11 LUISA TREBBI 50-54 PL F C. C. SATURNIA

12 ANNA ALOCCA 55-59 PL F CC3 PONTI

13 SABRINA MANCORI 55-59 PL F CC3 PONTI

14 ELISABETTA CANNAS 55-59 PL F HEAVEN

15 LOREDANA PAOLOEMILIO 55-59 PL F HEAVEN

16 MARIKO SHIKAKURA 55-59 PL F HEAVEN

17 LETIZIA BACCHIN 55-59 PL F ROMAN SPORT CITY

18 ASSIA SABINA LUL ROSATI 55-59 PL F CC ROMA

19 VALENTINA GANGAI 55-59 PL F CC3 PONTI

20 LETIZIA SONZIO 55-59 PL F TREVIGNANO ROWING ASD

21 MONICA ANTONIETTA ZOSO 55-59 PL F C. C. SATURNIA

22 RAFFAELLA AMICONE 55-59 PL F CROSSFIT MOS

23 VALENTINA QUARANTA 55-59 PL F DUE PONTI SPORTING CLUB

GARA 22 ORE 11:20 DISTANZA: 2000M

1 CARMELO BARCELLA PR1 M ROWING TEAM CATANIA



2 DANIELE CAMPO 60-64 M CC3 PONTI

3 VINCENZO VIRNO 60-64 M CC3 PONTI

4 DAVIDE PICCIONI 60-64 M ROMAN SPORT CITY

5 MASSIMO GALLETTI 60-64 M SPORT LIFE

6 FABRIZIO BADÒ 60-64 M CC3 PONTI

7 ENRICO AGOLINI 60-64 M ROWING4US

8 ANDREA TORDA 60-64 M ITALIANA FITNESS

9 GIORGIO CALO' 60-64 M CC ROMA

10 STEFANO PERSIA 60-64 M INDIVIDUALE

11 GIAMPIERO SANTESARTI 60-64 M ITALIANA FITNESS

12 DOMENICO POLI 60-64 M ITALIAN DEFENCE ACADEMY B52 MANTOVA

13 MARCO GUIDALDI 65-69 M CC3 PONTI

14 PIERO DEL VECCHIO 65-69 M CC ROMA

15 DARIO LIOTO 65-69 M CC3 PONTI

16 MAURIZIO SANTONOCITO 65-69 M ROWING TEAM CATANIA

17 FRANCO VALTORTA 65-69 M A.S.D. PROSPORT

18 RUGGERO AGOSTINELLI 70-74 M CC ROMA

19 CESARE GADDI 75-79 M DUE PONTI SPORTING CLUB

GARA 23 ORE 12:00 DISTANZA: 2000M

1 CHARLOTTE VIOLA 14*-15-16 F CC3PONTI

2 LISA MARCHETTI 14*-15-16 F CANOTTIERI VARESE A.S.D.

3 CATERINA DE PALO 17-18 F CC ROMA

4 COSTANZA MURATORI 19-29 F CC3 PONTI

5 CARMEN PIA RICCIARDI 19-29 F CC3 PONTI



6 MARIA RITA ALESCI 19-29 F CC3 PONTI

7 BEATRICE MATTEVI 19-29 F A.S.D. PROSPORT

8 CLAUDIA VALENTINI 19-29 PL F HEAVEN

9 ARIANNA MEO 19-29 PL F CC3 PONTI

10 MARTINA BONALUMI 19-29 PL F CC ROMA

11 MARTA PICCININNO PR3II F CIRCOLO CANOTTIERI IRNO ASD

12 DONATELLA FICICCHIA PR3 F ROWING TEAM CATANIA

13 GIULIA LA NEVE PR3 F A.S.D. THE CORE CANOTTAGGIO SABAUDIA

14 IONELA BLAJ 30-39 F CC3 PONTI

15 MARIACHIARA MICAELLI 30-39 F ROMAN SPORT CITY

16 FRANCESCA SPIZZIRRI 30-39 F SPORT LIFE

17 ILARIA VITALE 30-39 F SPORT LIFE

18 LILIANA DE NISI 30-39 F VOLT HIT

19 SARA CACCIATORE 30-39 F VOLT HIT

20 GIULIA ZAPPACOSTA 30-39 PL F HEAVEN

21 LAURA GHIOLDI 30-39 PL F CC ROMA

22 MARIANA CLAICNEHT 30-39 PL F TREVIGNANO ROWING ASD

23 BRIANNE BARTOLINI 30-39 PL F DLF CHIUSI

24 TANNAZ TOOSI MARAGHI 30-39 PL F CC ROMA

GARA 24 ORE 12:15 DISTANZA: 2000M

1 ENRICO DE CICCO 50-54 M ROWING4US

2 ROBERTO BLANDA 50-54 M C.C. ANIENE

3 GIANLUCA CARNEVALE 50-54 M ITALIANA FITNESS

4 MASSIMILIANO TULLIO 50-54 M HEAVEN



5 GIOVANNI CARUSO 50-54 M ROWING4US

6 MASSIMILIANO CELLETTI 50-54 M ROMAN SPORT CITY

7 LUCA DE LORENZO 50-54 M INDIVIDUALE

8 ANDREA GETULI 50-54 M TREVIGNANO ROWING ASD

9 SALVATORE MIRABILE 50-54 M ROWING TEAM CATANIA

10 FRANCESCO PAPPALARDI 55-59 M CC3 PONTI

11 ALESSANDRO BLASI 55-59 M ROWING4US

12 ALESSANDRO AMBROSETTI 55-59 M HEAVEN

13 MASSIMO BEVACQUA 55-59 M HEAVEN

14 OTTONE SALVATI 55-59 M TREVIGNANO ROWING ASD

15 NICOLA GRAF VON REX 55-59 M HEAVEN

16 SALVATORE DOMINA 55-59 M SPORT LIFE

17 DANIELE STEFANONI PR2 M CC ANIENE

18 ALESSANDRO PALMIERI PR3 M INDIVIDUALE

19 FEDERICO PAPPALARDO PR3 M CIRCOLO CANOTTIERI IRNO ASD

20 WAHID RIMI PR3 M TUNISIA

21 MASSIMILIANO VILLARI PR3II M ROWING TEAM CATANIA

GARA 25 ORE 12:30 DISTANZA: 2000M

1 FILIPPO SANTUARI 19-29 M CC3 PONTI

2 SIMONE BITTANTE 19-29 M GM FITNESS SSD A RL

3 ALESSIO BERTOLELLI 19-29 M CC3 PONTI

4 ANDREA TAMAGNINI 19-29 M CC ROMA

5 ROBERTO SCHETTINO 19-29 M CC3 PONTI

6 NICHOLAS FIORENTINO 19-29 M HEAVEN



7 ALESSANDRO DE SARIO 19-29 M CC3 PONTI

8 MARCO DI STEFANO 19-29 M DUE PONTI SPORTING CLUB

9 FEDERICO DE GREGORIO 19-29 M CC3 PONTI

10 ELIO DI ZENOBIO 19-29 PL M CC ROMA

11 MASSIMO AUGUSTO KOFFLER 19-29 PL M CC ROMA

12 DAVIDE D'ANNA 19-29 PL M CC3 PONTI

13 NICCOLÒ BOLLETTI 19-29 PL M CC3 PONTI

14 DANIELE GATTARI 19-29 PL M CC3 PONTI

15 CARLO SALVATORE CAPIZZI 19-29 PL M ROWING TEAM CATANIA

16 FILIPPO IACCHIA 19-29 PL M HEAVEN

17 ELIO DI ZENOBIO 19-29 PL M CC ROMA

18 CHRISTIAN CAMMISA 19-29 PL M INDIVIDUALE

19 FEDERICO ROESLER FRANZ 30-39 PL M CC3 PONTI

20 IVAN BUTTARAZZI 30-39 PL M ROMAN SPORT CITY

21 CLAUDIO MALETTA 30-39 PL M CC ROMA

22 NICOLAS MAFFEI 30-39 PL M CIRCOLO VOGATORI RIOMARINESI

23 DOMENICO GRULLO 30-39 PL M INDIVIDUALE

C2 SPECIAL
GARA 26 ORE 13:10 DISTANZA: 1 MINUTO

1 CARLOTTA BATTIATO SPECIAL F ROWING TEAM CATANIA

2 LEANDRA D'AGATA SPECIAL F ROWING TEAM CATANIA

3 FLAVIA DE MELIO SPECIAL F ROWING TEAM CATANIA

4 FEDERICA CRISTALDI SPECIAL F ROWING TEAM CATANIA



5 MIRIAM MALAPONTE SPECIAL F ROWING TEAM CATANIA

6 CHIARA GIUFFRIDA SPECIAL F ROWING TEAM CATANIA

7 MASSIMILIANO VILLARI SPECIAL M ROWING TEAM CATANIA

8 FRANCESCO CUCÈ SPECIAL M ROWING TEAM CATANIA

9 GRAZIANO SANTONOCITO SPECIAL M ROWING TEAM CATANIA

10 ALESSANDRO IPPOLITO SPECIAL M ROWING TEAM CATANIA

11 FEDERICO CASTRO SPECIAL M ROWING TEAM CATANIA

12 ANDREA D'AGATA SPECIAL M ROWING TEAM CATANIA

13 ROMEO MORETTI SPECIAL M DLF CHIUSI

14 CARLO DI SALVO SPECIAL M CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO

15 FRANCESCO SISTI SPECIAL M CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO

16 FILIPPO AROSIO SPECIAL M TEVERE REMO

17 VALERIO BLANCO Y PINOL SPECIAL M TEVERE REMO

18 TOMMASO BONINI SPECIAL M TEVERE REMO

19 AMEDEO FIORELLI SPECIAL M TEVERE REMO

20 MARCO PALMIERI SPECIAL M TEVERE REMO

GARA 27 ORE 13:25 DISTANZA: 4X1 MINUTI NOME TEAM

1

FLAVIA DE MELIO ROWING TEAM CATANIA I GUERRIERI

GRAZIANO SANTONOCITO ROWING TEAM CATANIA I GUERRIERI

CARLO SALVATORE CAPIZZI ROWING TEAM CATANIA I GUERRIERI

GIUSEPPA GANGITANO ROWING TEAM CATANIA I GUERRIERI

2

FEDERICA CRISTALDI ROWING TEAM CATANIA LOVE FAMILY

FRANCESCO CUCÈ ROWING TEAM CATANIA LOVE FAMILY

BARBARA CALIO ROWING TEAM CATANIA LOVE FAMILY



2
BARBARO CRISTALDI ROWING TEAM CATANIA LOVE FAMILY

3

FEDERICO CASTRO ROWING TEAM CATANIA TORNADO

CARLOTTA BATTIATO ROWING TEAM CATANIA TORNADO

ANGELA BELVISO ROWING TEAM CATANIA TORNADO

TERESA SALERNO ROWING TEAM CATANIA TORNADO

4

MASSIMILIANO VILLARI ROWING TEAM CATANIA I CAMPIONI

MIRIAM MALAPONTE ROWING TEAM CATANIA I CAMPIONI

GIUSEPPE DI MARCO ROWING TEAM CATANIA I CAMPIONI

DANIELA TOSCANO ROWING TEAM CATANIA I CAMPIONI

5

ANDREA D'AGATA ROWING TEAM CATANIA FLASH

ALESSANDRO IPPOLITO ROWING TEAM CATANIA FLASH

MAURIZIO SANTONOCITO ROWING TEAM CATANIA FLASH

FERRARELLO ANNA ROWING TEAM CATANIA FLASH

6

LEANDRA D'AGATA ROWING TEAM CATANIA SAETTE

CHIARA GIUFFRIDA ROWING TEAM CATANIA SAETTE

GRAZIA TUDISCO ROWING TEAM CATANIA SAETTE

SALVATORE MIRABILE ROWING TEAM CATANIA SAETTE

C2 OPEN OPEN TEAM CHAMPIONSHIPS
GARA 28 ORE 14:15 DISTANZA: 4X500M NOME TEAM

1

CRISTOFORO CAPRIGLIONE OVER 50 MIX DUE PONTI SPORTING CLUB HAPPY ROWING 2

ANTONELLA VENTURA OVER 50 MIX DUE PONTI SPORTING CLUB HAPPY ROWING 2

MAURICIO MC LEOD OVER 50 MIX DUE PONTI SPORTING CLUB HAPPY ROWING 2

CRISTINA LIBERATORE OVER 50 MIX DUE PONTI SPORTING CLUB HAPPY ROWING 2



2

DOMENICO POLI OVER 50 MIX HEAVEN TEAM ERMES

NICOLA GRAF VON REX OVER 50 MIX HEAVEN TEAM ERMES

VERONICA SANTI OVER 50 MIX HEAVEN TEAM ERMES

MARIA ELISABETTA MALGIERI OVER 50 MIX HEAVEN TEAM ERMES

3

FRANCO VALTORTA OVER 50 MIX A.S.D. PROSPORT PROSPORT MIX

DOMENICO POLI OVER 50 MIX A.S.D. PROSPORT PROSPORT MIX

PAOLA BARUCHELLI OVER 50 MIX A.S.D. PROSPORT PROSPORT MIX

ANTONIETTA TOMASULO OVER 50 MIX A.S.D. PROSPORT PROSPORT MIX

4

GIORGIO CALO' OVER 50 MIX CC ROMA IMPRENDITORI CC ROMA

PAOLA MANCINI OVER 50 MIX CC ROMA IMPRENDITORI CC ROMA

FRANCESCA DE TIBERIIS OVER 50 MIX CC ROMA IMPRENDITORI CC ROMA

PAOLO FABRIZI OVER 50 MIX CC ROMA IMPRENDITORI CC ROMA

5

BARBARA ELMI OVER 50 MIX CC ROMA OPEN BAR CC ROMA

CLAUDIA AVERSANO OVER 50 MIX CC ROMA OPEN BAR CC ROMA

GIUSEPPE TURLA OVER 50 MIX CC ROMA OPEN BAR CC ROMA

FABIO MICOZZI OVER 50 MIX CC ROMA OPEN BAR CC ROMA

6

MAURIZIO MANCINI OVER 50 PL MIX HEAVEN TEAM APOLLO

CARLO SCHIBONI OVER 50 PL MIX HEAVEN TEAM APOLLO

MARIKO SHIKAKURA OVER 50 PL MIX HEAVEN TEAM APOLLO

RAFFAELLA AMICONE OVER 50 PL MIX HEAVEN TEAM APOLLO

7

ANTONIO SPERANDEO OVER 50 PL MIX HEAVEN TEAM ARES

LOREDANA PAOLAEMILIO OVER 50 PL MIX HEAVEN TEAM ARES

FILIPPO INVERSI OVER 50 PL MIX HEAVEN TEAM ARES

ELISABETTA CANNAS OVER 50 PL MIX HEAVEN TEAM ARES



8

FEDERICO TIBERI OVER 50 PL MIX CC ROMA "GYM TONIC"

FEDERICA LATINI OVER 50 PL MIX CC ROMA "GYM TONIC"

LAURA PALAGI OVER 50 PL MIX CC ROMA "GYM TONIC"

GIANLUCA MORELLI OVER 50 PL MIX CC ROMA "GYM TONIC"

9

CHIARA SACCO PL MIX DLF CHIUSI DLF CHIUSI 

BRIANNE BARTOLINI PL MIX DLF CHIUSI DLF CHIUSI 

ALESSIO VERDI PL MIX DLF CHIUSI DLF CHIUSI 

GUIDO BONANOMI PL MIX DLF CHIUSI DLF CHIUSI 

10

ANDREA COLLETTA PL MIX HEAVEN TEAM ADE

FILIPPO IACCHIA PL MIX HEAVEN TEAM ADE

GIULIA ZAPPACOSTA PL MIX HEAVEN TEAM ADE

GIUSEPPINA OCCHIONERO PL MIX HEAVEN TEAM ADE

11

PAOLO PALAZZI PL MIX SPORT LIFE FALANGE LEGGERA

ANTONIETTA MOCCAIRO PL MIX SPORT LIFE FALANGE LEGGERA

LAURA GHIOLDI PL MIX SPORT LIFE FALANGE LEGGERA

ENRICO OTTAVI PL MIX SPORT LIFE FALANGE LEGGERA

12

TANNAZ TOOSI MARAGHI PL MIX CC ROMA BARCAROLI&FRIENDS

CLAUDIO MALETTA PL MIX CC ROMA BARCAROLI&FRIENDS

ELIO DI ZENOBIO PL MIX CC ROMA BARCAROLI&FRIENDS

GIOVANNA D'INNELLA PL MIX CC ROMA BARCAROLI&FRIENDS

13

FRANCESCO PAPPALARDI PR + PARTNERS MIX CC 3 PONTI RAGGIO'S FRIENDS

GIOVANNI PAPPALARDI PR + PARTNERS MIX CC 3 PONTI RAGGIO'S FRIENDS

MONICA MAGINI PR + PARTNERS MIX CC 3 PONTI RAGGIO'S FRIENDS

DANIELA DE BLASIS PR + PARTNERS MIX CC 3 PONTI RAGGIO'S FRIENDS



14

CARLO SALVATORE CAPIZZI PR + PARTNERS MIX ROWING TEAM CATANIA SUPEREROI

CARMELO BARCELLA PR + PARTNERS MIX ROWING TEAM CATANIA SUPEREROI

GIUSEPPA GANGITANO PR + PARTNERS MIX ROWING TEAM CATANIA SUPEREROI

DANIELA TOSCANO PR + PARTNERS MIX ROWING TEAM CATANIA SUPEREROI

GARA 29 ORE 14:30 DISTANZA: 4X500M

1

SUSANNA MOROLI OVER 50 F DUE PONTI SPORTING CLUB THE CAN-NOT

CRISTINA LIBERATORE OVER 50 F DUE PONTI SPORTING CLUB THE CAN-NOT

ROSANNA CUOMO OVER 50 F DUE PONTI SPORTING CLUB THE CAN-NOT

VALENTINA QUARANTA OVER 50 F DUE PONTI SPORTING CLUB THE CAN-NOT

2

ANNA CLARA SALVATORE OVER 50 F CC 3 PONTI NON PLUS ULTRA

FLAVIA RAMADORI OVER 50 F CC 3 PONTI NON PLUS ULTRA

ANNA CORDELIA PALOMBA OVER 50 F CC 3 PONTI NON PLUS ULTRA

FRANCESCA SEVERINI OVER 50 F CC 3 PONTI NON PLUS ULTRA

3

ANNALISA MARI OVER 50 F CC 3 PONTI NEW WAVE

COSTANZA BATTELLI OVER 50 F CC 3 PONTI NEW WAVE

VALENTINA LA CAVA OVER 50 F CC 3 PONTI NEW WAVE

GLORIA MARTORELLI OVER 50 F CC 3 PONTI NEW WAVE

4

TIZIANA FORTUNA OVER 50 F CC 3 PONTI 4 GATTE DA PELARE

ANTONELLA MAURIZI OVER 50 F CC 3 PONTI 4 GATTE DA PELARE

MANUELA GATTA OVER 50 F CC 3 PONTI 4 GATTE DA PELARE

PAOLA POMPONI OVER 50 F CC 3 PONTI 4 GATTE DA PELARE

5

LUCIANA CARDI OVER 50 F HEAVEN TEAM ERA

MARIA ELISABETTA MALGIERI OVER 50 F HEAVEN TEAM ERA

FRANCESCA GHIRARDELLO OVER 50 F HEAVEN TEAM ERA



5
FLORA SANTUCCI OVER 50 F HEAVEN TEAM ERA

6

RAFFAELLA SPIRITI OVER 50 F ITALIANA FITNESS CACIOTTIERE ROMA EST

ANTONELLA DIONISI OVER 50 F ITALIANA FITNESS CACIOTTIERE ROMA EST

TIZIANA FRANCESCHI OVER 50 F ITALIANA FITNESS CACIOTTIERE ROMA EST

LAURA NICOLAI OVER 50 F ITALIANA FITNESS CACIOTTIERE ROMA EST

7

BARBARA VALENTE OVER 50 F CC ROMA PAZZA IDEA CC ROMA

FEDERICA LATINI OVER 50 F CC ROMA PAZZA IDEA CC ROMA

FRANCESCA DE TIBERIIS OVER 50 F CC ROMA PAZZA IDEA CC ROMA

PAOLA MANCINI OVER 50 F CC ROMA PAZZA IDEA CC ROMA

8

MONICA ANTONIETTA ZOSO OVER 50 F C. C. SATURNIA LE "MULE" DI TRIESTE

ELENA MILISICH OVER 50 F C. C. SATURNIA LE "MULE" DI TRIESTE

LUISA TREBBI OVER 50 F C. C. SATURNIA LE "MULE" DI TRIESTE

MICHELA GIANSANTE OVER 50 F C. C. SATURNIA LE "MULE" DI TRIESTE

9

ARIANNA FUSCO OVER 50 PL F CC 3 PONTI FASHION CREW

RAFFAELLA POLIMANTI OVER 50 PL F CC 3 PONTI FASHION CREW

LAVINIA TELLINI OVER 50 PL F CC 3 PONTI FASHION CREW

PATRIZIA PERELLI OVER 50 PL F CC 3 PONTI FASHION CREW

10

MARIA ANTONIETTA GIANNINI OVER 50 PL F CC 3 PONTI LE ETTE 

MONICA GIANNINI OVER 50 PL F CC 3 PONTI LE ETTE 

MONICA ALESSANDRA TONETTI OVER 50 PL F CC 3 PONTI LE ETTE 

SIMONA MARIANTONI OVER 50 PL F CC 3 PONTI LE ETTE 

11

ANNA ALOCCA OVER 50 PL F CC 3 PONTI 4X

SABRINA MANCORI OVER 50 PL F CC 3 PONTI 4X

SUSANNA PESSAH OVER 50 PL F CC 3 PONTI 4X



11
CATERINA CADAMURO OVER 50 PL F CC 3 PONTI 4X

12

VALERIA BUSSAGLIA OVER 50 PL F CC 3 PONTI LE CANOTTE

MARINA LALLI OVER 50 PL F CC 3 PONTI LE CANOTTE

FAUSTA MATTEI OVER 50 PL F CC 3 PONTI LE CANOTTE

CARLA GHEZZI OVER 50 PL F CC 3 PONTI LE CANOTTE

13

ISABELLA DOLAZZA OVER 50 PL F CC 3 PONTI SQUADRA BLACK

MONICA CHIARI OVER 50 PL F CC 3 PONTI SQUADRA BLACK

VALENTINA GANGAI OVER 50 PL F CC 3 PONTI SQUADRA BLACK

ALICE GUERRINI OVER 50 PL F CC 3 PONTI SQUADRA BLACK

14

PAOLA OTTAVI OVER 50 PL F CC 3 PONTI SQUADRA GREEN

PATRIZIA PRESTA OVER 50 PL F CC 3 PONTI SQUADRA GREEN

DANIELA CERVIGNI OVER 50 PL F CC 3 PONTI SQUADRA GREEN

SVEVA CALABRIA OVER 50 PL F CC 3 PONTI SQUADRA GREEN

15

RAFFELLA AMICONE OVER 50 PL F HEAVEN TEAM ATENA

MARIKO SHIKAKURA OVER 50 PL F HEAVEN TEAM ATENA

ELISABETTA CANNAS OVER 50 PL F HEAVEN TEAM ATENA

NICOLETTA BALDINI OVER 50 PL F HEAVEN TEAM ATENA

GARA 30 ORE 14:45 DISTANZA: 4X500M

1

ALESSIO FUMENTI OPEN M CC 3 PONTI SQUALI

FILIPPO SANTUARI OPEN M CC 3 PONTI SQUALI

MICHELE BEFACCHIA OPEN M CC 3 PONTI SQUALI

GIULIO CORONATI OPEN M CC 3 PONTI SQUALI

2

ALESSIO BERTOLELLI OPEN M CC 3 PONTI GLI ADONI

ROBERTO SCHETTINO OPEN M CC 3 PONTI GLI ADONI



2
ALESSANDRO DE SARIO OPEN M CC 3 PONTI GLI ADONI

ANTONIO SCHETTINO OPEN M CC 3 PONTI GLI ADONI

3

FRANCESCO DEMURO OPEN M CANOTTIERI ICHNUSA ICHNUSA SENIOR TEAM

GABRIELE DI DINO OPEN M CANOTTIERI ICHNUSA ICHNUSA SENIOR TEAM

YAROSLAV VIRDIS OPEN M CANOTTIERI ICHNUSA ICHNUSA SENIOR TEAM

AMEDEO LEONARDO MAFUCCI OPEN M CANOTTIERI ICHNUSA ICHNUSA SENIOR TEAM

4

MARCO DEMAIO OPEN M GM FITNESS SSD A RL DOTT. 82MUCH

RICCARDO CANANZI OPEN M GM FITNESS SSD A RL DOTT. 82MUCH

SIMONE BITTANTE OPEN M GM FITNESS SSD A RL DOTT. 82MUCH

MATTEO ZAMPIERI OPEN M GM FITNESS SSD A RL DOTT. 82MUCH

5

ALFREDO DE SANTIS OPEN M HEAVEN TEAM ZEUS

TOMMASO VITTORI OPEN M HEAVEN TEAM ZEUS

VITO MATTEO CONTE OPEN M HEAVEN TEAM ZEUS

LORENZO ROSSI OPEN M HEAVEN TEAM ZEUS

6

ALESSANDRO ANDREOLLI OPEN M A.S.D. PROSPORT PROSPORT ONE

FEDERICO PERINATI OPEN M A.S.D. PROSPORT PROSPORT ONE

MATTEO FIRMO OPEN M A.S.D. PROSPORT PROSPORT ONE

FRANCESCO GROSSO OPEN M A.S.D. PROSPORT PROSPORT ONE

7

ANDREA TORDA OPEN M ITALIANA FITNESS ARMATA BRANCALEONE

DANIELE BRANCALEONE OPEN M ITALIANA FITNESS ARMATA BRANCALEONE

GIAMPIERO SANTESARTI OPEN M ITALIANA FITNESS ARMATA BRANCALEONE

MARIO PALLANTE OPEN M ITALIANA FITNESS ARMATA BRANCALEONE

8

FABIO MICOZZI OPEN M CC ROMA MACELLARI CC ROMA

YURI GARBUGLIA OPEN M CC ROMA MACELLARI CC ROMA



8
FEDERICO TIBERI OPEN M CC ROMA MACELLARI CC ROMA

ANDREA TAMAGNINI OPEN M CC ROMA MACELLARI CC ROMA

9

FEDERICO SIMENON I OPEN M TREVIGNANO ROWING TREVIGNANO ROWING

OTTONE SALVATI OPEN M TREVIGNANO ROWING TREVIGNANO ROWING

ANDREA GETULI OPEN M TREVIGNANO ROWING TREVIGNANO ROWING

ALESSANDRO STEFANELLI OPEN M TREVIGNANO ROWING TREVIGNANO ROWING

10

LUCA AGOLETTO OPEN M ANIENE CC ANIENE CC

DARIO DENTALE OPEN M ANIENE CC ANIENE CC

RODOLFO BELCASTRO OPEN M ANIENE CC ANIENE CC

MASSIMO MANFREDONIA OPEN M ANIENE CC ANIENE CC

11

DANILO PAONESSA OPEN M BOX THE SHACK BOX THE SHACK

EMANUELE CAUCCI OPEN M BOX THE SHACK BOX THE SHACK

TIZIANO BRACONCINI OPEN M BOX THE SHACK BOX THE SHACK

MARCO ROMANO OPEN M BOX THE SHACK BOX THE SHACK

12

DAVIDE D'ANNA PL M CC 3 PONTI GLI ADONI LIGHT

NICCOLÒ BOLLETTI PL M CC 3 PONTI GLI ADONI LIGHT

DANIELE GATTARI PL M CC 3 PONTI GLI ADONI LIGHT

FEDERICO DE GREGORIO PL M CC 3 PONTI GLI ADONI LIGHT

13

EUGENIO PASQUAZI PL M CC ROMA PL CRIMINALI

CLAUDIO MALETTA PL M CC ROMA PL CRIMINALI

PAOLO FABRIZI PL M CC ROMA PL CRIMINALI

ELIO DI ZENOBIO PL M CC ROMA PL CRIMINALI

14

ANTONELLO CANTERA PL M FIBRA ROWING TEAM FIBRA ROWING TEAM

ALESSIO VERDI PL M FIBRA ROWING TEAM FIBRA ROWING TEAM



14
MASSIMILIANO GUIDI PL M FIBRA ROWING TEAM FIBRA ROWING TEAM

FRANCESCO PROCACCIANTI PL M FIBRA ROWING TEAM FIBRA ROWING TEAM

15

MAURIZIO SANTONOCITO PR + PARTNERS M ROWING TEAM CATANIA FIRST TIME OLD PEOPLE

GIUSEPPE DI MARCO PR + PARTNERS M ROWING TEAM CATANIA FIRST TIME OLD PEOPLE

SALVATORE MIRABILE PR + PARTNERS M ROWING TEAM CATANIA FIRST TIME OLD PEOPLE

MASSIMILIANO VILLARI PR + PARTNERS M ROWING TEAM CATANIA FIRST TIME OLD PEOPLE

GARA 31 ORE 15:00 DISTANZA: 4X500M

1

SERENA DI NINO OPEN F CC 3 PONTI SERENDIPITY

BARBARA DE BELLIS OPEN F CC 3 PONTI SERENDIPITY

LUCILLA IAPICHINO OPEN F CC 3 PONTI SERENDIPITY

ROBERTA PIGLIACAMPO OPEN F CC 3 PONTI SERENDIPITY

2

COSTANZA MURATORI OPEN F CC 3 PONTI JUNGER'S TEAM

IONELA BLAJ OPEN F CC 3 PONTI JUNGER'S TEAM

SARA ARENA OPEN F CC 3 PONTI JUNGER'S TEAM

VALENTINA RAMADORI OPEN F CC 3 PONTI JUNGER'S TEAM

3

FRANCESCA BONANNI OPEN F CC 3 PONTI SQUADRA RED

BARBARA DEL VECCHIO OPEN F CC 3 PONTI SQUADRA RED

RAFFAELLA RICCI OPEN F CC 3 PONTI SQUADRA RED

ALESSANDRA MARANGELLI OPEN F CC 3 PONTI SQUADRA RED

4

CARMEN PIA RICCIARDI OPEN F CC 3 PONTI SIRENE

GIULIA FAZIO OPEN F CC 3 PONTI SIRENE

ERICA RESTUCCIA OPEN F CC 3 PONTI SIRENE

MARIA RITA ALESCI OPEN F CC 3 PONTI SIRENE

5

ANTONELLA DE CICCO OPEN F ROWING4US SPICE GIRLS 2.0



5
MARIA ASSUNTA CARNOVALE OPEN F ROWING4US SPICE GIRLS 2.0

MARA PERRONI OPEN F ROWING4US SPICE GIRLS 2.0

MARZIA SCOCCA OPEN F ROWING4US SPICE GIRLS 2.0

6

ILARIA VITALE OPEN F SPORT LIFE AMAZZONI

GIOVANNA CARDILLO OPEN F SPORT LIFE AMAZZONI

FRANCESCA SPIZZIRRI OPEN F SPORT LIFE AMAZZONI

MELISSA BOCCACCI OPEN F SPORT LIFE AMAZZONI

7

RALUCA NICOLETA CIOCOTISAN OPEN F CROSSFIT MOS LE FANTASTICHE 4

GLENDIS CARRERO ALBINO OPEN F CROSSFIT MOS LE FANTASTICHE 4

FABIANA VALENTINO OPEN F CROSSFIT MOS LE FANTASTICHE 4

MARIANGELA CHIARA TAVAGLIONE OPEN F CROSSFIT MOS LE FANTASTICHE 4

8

GINA PRUTEANU OPEN F TREVIGNANO ROWING ASD TREVIGNANO ROWING

VALENTINA DEL MONACO OPEN F TREVIGNANO ROWING ASD TREVIGNANO ROWING

PIERA PENNELLI OPEN F TREVIGNANO ROWING ASD TREVIGNANO ROWING

MARIANA CLAICNEHT OPEN F TREVIGNANO ROWING ASD TREVIGNANO ROWING

9

GIULIA GUERRINI PL F CC 3 PONTI AGGUERRITE

FRANCESCA FIONA NOVELLA PALLESCHI PL F CC 3 PONTI AGGUERRITE

MARIANNA TOGNELLI PL F CC 3 PONTI AGGUERRITE

LUISA MARSONER PL F CC 3 PONTI AGGUERRITE

10

IRENE LODO PL F CC 3 PONTI SIRENETTE

ARIANNA MEO PL F CC 3 PONTI SIRENETTE

FEDERICA RECANATESI PL F CC 3 PONTI SIRENETTE

ITZEL MARIA INTINI PL F CC 3 PONTI SIRENETTE

11

GIULIA ZAPPACOSTA PL F HEAVEN TEAM AFRODITE



11
CAROLA CHINAPPI PL F HEAVEN TEAM AFRODITE

CAROLINA SOLETI PL F HEAVEN TEAM AFRODITE

GIUSEPPINA OCCHIONERO PL F HEAVEN TEAM AFRODITE

12

ROMINA VANNICELLI PL F ITALIANA FITNESS LE RAGAZZE

CATERINA BAGNATO PL F ITALIANA FITNESS LE RAGAZZE

FRANCESCA ROMANA LUCIANI PL F ITALIANA FITNESS LE RAGAZZE

BARBARA SOLINA PL F ITALIANA FITNESS LE RAGAZZE

13

MARIA RIPOSA SPADARO PR + PARTNERS F ROWING TEAM CATANIA STELLE DEL SUD

DONATELLA FICICCHIA PR + PARTNERS F ROWING TEAM CATANIA STELLE DEL SUD

BARBARA CALIO PR + PARTNERS F ROWING TEAM CATANIA STELLE DEL SUD

GIOVANNA D'URSO PR + PARTNERS F ROWING TEAM CATANIA STELLE DEL SUD

GARA 32 ORE 15:15 DISTANZA: 4X500M

1

DARIO LIOTO OVER 50 M CC 3 PONTI I PIBES DE ORO 2

DANIELE CAMPO OVER 50 M CC 3 PONTI I PIBES DE ORO 2

FABRIZIO BADÒ OVER 50 M CC 3 PONTI I PIBES DE ORO 2

VITO TENORE OVER 50 M CC 3 PONTI I PIBES DE ORO 2

2

PAOLO D'AGOSTINI OVER 50 M CC 3 PONTI NEW AGE

MARCO GUIDALDI OVER 50 M CC 3 PONTI NEW AGE

VINCENZO VIRNO OVER 50 M CC 3 PONTI NEW AGE

MARCO CARAPACCHIO OVER 50 M CC 3 PONTI NEW AGE

3

CRISTOFORO CAPRIGLIONE OVER 50 M DUE PONTI SPORTING CLUB HAPPY ROWING

ANDREA CORTESI OVER 50 M DUE PONTI SPORTING CLUB HAPPY ROWING

MAURICIO MC LEOD OVER 50 M DUE PONTI SPORTING CLUB HAPPY ROWING

ANTONELLO D'ELIA OVER 50 M DUE PONTI SPORTING CLUB HAPPY ROWING



4

ALESSANDRO AMBROSETTI OVER 50 M HEAVEN TEAM EFESTO

FABIO PESCE OVER 50 M HEAVEN TEAM EFESTO

MASSIMO BEVACQUA OVER 50 M HEAVEN TEAM EFESTO

MASSIMILINO TULLIO OVER 50 M HEAVEN TEAM EFESTO

5

MASSIMO GALLETTI OVER 50 M SPORT LIFE GAME OVER

FRANCESCO PAOLO MOCCIARO OVER 50 M SPORT LIFE GAME OVER

ALFREDO APRIGLIANO OVER 50 M SPORT LIFE GAME OVER

SALVATORE DOMINA OVER 50 M SPORT LIFE GAME OVER

6

FILIPPO AURITI OVER 50 PL M CC 3 PONTI I PIBES DE ORO

ROBERTO MENASCI OVER 50 PL M CC 3 PONTI I PIBES DE ORO

RATARI ANDREA OVER 50 PL M CC 3 PONTI I PIBES DE ORO

DANIELE VACCHIO OVER 50 PL M CC 3 PONTI I PIBES DE ORO

7

FABIO MARTINELLI OVER 50 PL M CC 3 PONTI NOI 4

LUCA DE LUCIA OVER 50 PL M CC 3 PONTI NOI 4

LUCA MOLINARI OVER 50 PL M CC 3 PONTI NOI 4

GIUSEPPE LI ZUNNI OVER 50 PL M CC 3 PONTI NOI 4

8

CARLO SCHIBONI OVER 50 PL M HEAVEN TEAM POSEIDONE 

MAURIZIO MANCINI OVER 50 PL M HEAVEN TEAM POSEIDONE 

FILIPPO INVERSI OVER 50 PL M HEAVEN TEAM POSEIDONE 

GIOVANNI SABATINI OVER 50 PL M HEAVEN TEAM POSEIDONE 

9

GIANCARLO ROSSI OVER 50 PL M A.S.D. PROSPORT PROSPORT LIGHT

ROBERTO RIZZATO OVER 50 PL M A.S.D. PROSPORT PROSPORT LIGHT

OLIVO FOLGHERAITER OVER 50 PL M A.S.D. PROSPORT PROSPORT LIGHT

PIERGIORGIO NASI OVER 50 PL M A.S.D. PROSPORT PROSPORT LIGHT



10

MATTEO PALMIERI UNDER 18 M CC 3 PONTI SQUALOTTI

LEONARDO D'ACHILLE UNDER 18 M CC 3 PONTI SQUALOTTI

LORENZO SCIAVICCO UNDER 18 M CC 3 PONTI SQUALOTTI

LUCA GARGINI UNDER 18 M CC 3 PONTI SQUALOTTI

11

FLAVIO PICCHI UNDER 18 M CC 3 PONTI SQUALETTI

PIERFRANCESCO BIAVA UNDER 18 M CC 3 PONTI SQUALETTI

TOMMASO ANDREA BIXIO UNDER 18 M CC 3 PONTI SQUALETTI

MARCO GARGINI UNDER 18 M CC 3 PONTI SQUALETTI

12

MARIO PUSCEDDU UNDER 18 M CANOTTIERI ICHNUSA ICHNUSA CAPIBARA 

GABRIELE DEMARTIS UNDER 18 M CANOTTIERI ICHNUSA ICHNUSA CAPIBARA 

JACOPO ARCA UNDER 18 M CANOTTIERI ICHNUSA ICHNUSA CAPIBARA 

LORENZO BRUNO LILLIU UNDER 18 M CANOTTIERI ICHNUSA ICHNUSA CAPIBARA 

13

TOMMASO MANCA UNDER 18 M CANOTTIERI ICHNUSA ICHNUSA CAPIBARA JR. 

GABRIELE SITZIA UNDER 18 M CANOTTIERI ICHNUSA ICHNUSA CAPIBARA JR. 

ENRICO SIRIGU UNDER 18 M CANOTTIERI ICHNUSA ICHNUSA CAPIBARA JR. 

LORENZO CONGIA UNDER 18 M CANOTTIERI ICHNUSA ICHNUSA CAPIBARA JR. 

GARA 33 ORE 15:30 DISTANZA: 4X500M

1

ALESSANDRO SCIAVICCO OPEN MIX CC 3 PONTI PARTY MIX

FRANCESCO COLAMONICO OPEN MIX CC 3 PONTI PARTY MIX

IONELA BLAJ OPEN MIX CC 3 PONTI PARTY MIX

VALENTINA RAMADORI OPEN MIX CC 3 PONTI PARTY MIX

2

GLORIA DIAZ OPEN MIX CC 3 PONTI TENERO MIX

IDA PETITTI OPEN MIX CC 3 PONTI TENERO MIX

MARCO CARAPACCHIO OPEN MIX CC 3 PONTI TENERO MIX



2
FRANCESCO FILIPPONE OPEN MIX CC 3 PONTI TENERO MIX

3

CARLO LANZARONI OPEN MIX ROWING4US UNSTOPPABLES

ALESSIO ANGIOLARI OPEN MIX ROWING4US UNSTOPPABLES

GIADA GIANNONI OPEN MIX ROWING4US UNSTOPPABLES

ROBERTA BEDIN OPEN MIX ROWING4US UNSTOPPABLES

4

ANNA TAGLIAPIETRA OPEN MIX GM FITNESS SSD A RL 7TH ROW 4 FUN 

ALICE MAIER OPEN MIX GM FITNESS SSD A RL 7TH ROW 4 FUN 

ENRICO BAIETTA OPEN MIX GM FITNESS SSD A RL 7TH ROW 4 FUN 

ALESSIO MAIER OPEN MIX GM FITNESS SSD A RL 7TH ROW 4 FUN 

5

STEFANO ROGO OPEN MIX DUE PONTI SPORTING CLUB ACQUA 1

BARBARA TERZUOLI OPEN MIX DUE PONTI SPORTING CLUB ACQUA 1

ELENA MURGIA OPEN MIX DUE PONTI SPORTING CLUB ACQUA 1

ANTONELLO D'ELIA OPEN MIX DUE PONTI SPORTING CLUB ACQUA 1

6

NICHOLAS FIORENTINO OPEN MIX HEAVEN TEAM DEMETRA

TOMMASO VITTORI OPEN MIX HEAVEN TEAM DEMETRA

GIULIA PEDETTI OPEN MIX HEAVEN TEAM DEMETRA

ORIANA CAGGIANO OPEN MIX HEAVEN TEAM DEMETRA

7

MARIACHIARA MICAELLI OPEN MIX ROMAN SPORT CITY

LAURA GHIOLDI OPEN MIX ROMAN SPORT CITY

MASSIMILIANO GUIDI OPEN MIX ROMAN SPORT CITY

FRANCESCO PROCACCIANTI OPEN MIX ROMAN SPORT CITY

8

PIETRO MARIA AMATO OPEN MIX SPORT LIFE GREEN TEAM

MARIA SALATINO OPEN MIX SPORT LIFE GREEN TEAM

JENNY GOMEZ ABRIL OPEN MIX SPORT LIFE GREEN TEAM



8
LEONARDO MORELLI OPEN MIX SPORT LIFE GREEN TEAM

9

PIERLUIGI CROCIANI OPEN MIX ITALIANA FITNESS I DEBUTTANTI

SALVATORE CORASINITI OPEN MIX ITALIANA FITNESS I DEBUTTANTI

LAURA SALIMBENI OPEN MIX ITALIANA FITNESS I DEBUTTANTI

TIZIANA FRANCESCHI OPEN MIX ITALIANA FITNESS I DEBUTTANTI

10

FERNANDO NARDI OPEN MIX CC ROMA OPEN MIX CC ROMA

TIZIANO SINISCALCHI OPEN MIX CC ROMA OPEN MIX CC ROMA

JULIA PAPARRODOPOULOS OPEN MIX CC ROMA OPEN MIX CC ROMA

TETYANA GYEROVKINA OPEN MIX CC ROMA OPEN MIX CC ROMA

11

SIMONE RASPAGNI OPEN MIX VOLT HIT VOLT HIT

ANDREA LUDOVICI OPEN MIX VOLT HIT VOLT HIT

LILIANA DE NISI OPEN MIX VOLT HIT VOLT HIT

SARA CACCIATORE OPEN MIX VOLT HIT VOLT HIT

12

STEFANO FUMASONI OPEN MIX SPORTIVAMENTEINSIEME ASD SPORTIVAMENTEINSIEME

LIVIA RAVONI OPEN MIX SPORTIVAMENTEINSIEME ASD SPORTIVAMENTEINSIEME

RICCARDO CENCI OPEN MIX SPORTIVAMENTEINSIEME ASD SPORTIVAMENTEINSIEME

ISABELA ONOFREI OPEN MIX SPORTIVAMENTEINSIEME ASD SPORTIVAMENTEINSIEME


